İBN VAFİD
( ~~~ 1)!1)

Ebü'l-Mutarrif Abdurrahman
b. Muhammed b. Abdilkebir b. Yahya

b. Vafid el-Lahml
(ö. 467/1075)

Endülüslü hekim ve eczacı.
_j

Zilhicce 398'de (Ağustos 1 008) doğdu;
Tuleytula'nın (Toledo) köklü ailelerinden
birine mensuptur. Batı literatüründe adı
Abenguefit, Albenguefit, Abennufit. Abel
Nufit ve Abencenif olarak geçer.

"Ib n WaJ:ıshiya in Mediaeval Spanish Literatu
re", /SIS, XXXIII/90 ( 1941), s. 433-438; T. Fahd.
"Ibn Wal:ı!illiyya", EJ2 (ing.), lll, 963-965; Mu
hammed Ali Mevlevi. "İbn VaJ:ışiyye", DMBI, V,
67-76.

li] MAHMUT KAYA

ı
İBNVARE

ı

(ii>)~ 1.)!1)

Ebu Abdiilah Muhammed b. Müslim
b. Osman b. Vare er-Razi

(ö. 270/884)

L
Hadis hafızı.

_j

190 (805-806) yılı civarında Hey'de doğ
du; büyük dedesine nisbetle İbn V are diye
anıldı. Tahsil için yaptığı uzun yolculukları
sırasında Ebu Asım en-Nebll, Muham
med b. Yusuf el-Firyabl, Ebu Nuaym Fazi
b. Dükeyn, Kablsa b. Ukbe, Ubeydullah b.
Musa el-Abs!, Ebu Müshir, İbn Ziyad en
Nisaburl, İbn Ebü'I-Carud, Arim el-Basri
gibi hocalardan hadis öğrendi.

!il ALi AKYÜZ

İBN VASIL
( J..:-1~ 1.)!1)

Ebu Abdiilah Cemalüdd!n Muhammed
b. Salim b. Nasrillah

et-Ternlmi el-Hamevl eş-Ş~fii
(ö. 697 /1298)

Eyyubi dönemi tarihçisi.
_j

2 Şewal 604'te (20 Nisan 1208) Hama'
da doğdu. Babası Salim b. Nasrullah, Ey
yubller'den Dımaşk hakimi el-Melikü'I
Muazzam isa ve oğlu el-Melikü'n-Nasır
Davud'un hizmetinde bulunmuş, bir müd
det Hama ve Maarretünnu'man kadılığı
görevini yürütmüştür.